2014-2015 GUZ DONEMINDE YAPILAN DEGIiSIKLIKLER

KALDIRILAN DERSLER

Dersin Kodu Dersin Adi Donemi ALl
TUK

0302952 Temel Ekonomi . Yanyll 202

YENI EKLENEN DERSLER

Dersin Kodu Dersin Adi Donemi Ll
TUK

0101813 DezavantajliGruplar VIII. Yanyll 202

DONEMI DEGISEN DERSLER

Kod Dersin Adi Eski Donemi Yeni Donemi K_Ir_eS ';'

0101503 Hukuk Sosyolojisi V. Yariyil IV.Yanyil 202

SECMELIDEN ZORUNLUYA DONUSEN DERSLER
Eski Kredisi Yeni Kredisi

Dersin Kodu Dersin Adi Donemi TUK TUK
0101305 Kirsal Alanlar Sosyolojisi 1. Yariyil 202 303
0101404 Enddstri Sosyolojisi IV.Yanyil 202 202
0101512 Toplumsal Cinsiyetve Kadin  |V. Yanyil 202 303
0101614 Tliketim Sosyolojisi VI. Yanyill 202 303
0101708 Tirk Toplumsal Yapisi VII. Yariyll 202 303
0101805 Gelisim Sosyolojisi VIII. Yanyll 202 202

KREDiSi DEGISEN DERSLER
Eski Kredi Yeni Kredi

Dersin Kodu | Dersin Adi Donemi TUK TUK
0101101 Sosyolojiye Giris-I I. Yanyll 202 303
0101201 Sosyolojiye Giris-lI I. Yanyl 202 303
0101203 Sosyoloji Tarihi-l . Yanyil 202 303
0101216 Arastirma Teknikleri I. Yanyl 202 303
0101305 Kirsal Alanlar Sosyolajisi 1. Yariyil 202 303
0101401 Aile Sosyolojisi IV.Yariyil 202 303
0101410 Sosyal Tabakalasma IV.Yariyil 202 303
0101501 Sosyal Bilimlerde istatistik Uygulamalan\V. Yariyil 202 303

0101504 Cagdas SosyolojiTeorileri V. Yanyil 202 303



0101512
0101602
0101603
0101606
0101614
0101708
0101804
0101806

Toplumsal Cinsiyet ve Kadin
Sosyo-Kdltirel Degisme
Sug Sosyolojisi

Tirkiye’de Sosyoloji
Tiiketim Sosyolojis

Tirk Toplumsal Yapisi

Bilgi Sosyolojisi

Siyaset Sosyolojisi

V. Yariyil
V1. Yariyil
VI. Yanyil
VI. Yanyil
VI. Yanyill
VII. Yanyll
VIII. Yanyll
VIII. Yanyll

202
202
202
202
202
202
202
202

303
303
303
303
303
303
303
303



